



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Matech Systems A/S

Ankelbovej 6

7190 Billund

CVR-nr. 29 83 06 49

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Stephan Benfeldt Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matech Systems A/S Ankelbovej 6 7190 Billund
	E-mail: smadsen@matechsystems.dk
	Hjemmeside: www.matechsystems.dk
	CVR-nr.: 29 83 06 49
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Billund
Bestyrelse	Preben B. E. Madsen, formand Stephan B. Madsen Ditte K. Madsen
Direktion	Stephan Benfeldt Madsen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Handelsbanken Jernbanegade 16 B 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med maskiner og værktøj mv. til elektroindustrien. Aktiviteten er baseret på en række indgåede agenturaftaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 502.573, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.604.948.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening men selskabets ledelse kan på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.564.250	2.540.432
Personaleomkostninger	1	<u>-1.720.036</u>	<u>-1.674.229</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		844.214	866.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-153.613</u>	<u>-104.696</u>
Resultat før finansielle poster		690.601	761.507
Finansielle indtægter	2	36.959	57.636
Finansielle omkostninger	3	<u>-73.534</u>	<u>-67.845</u>
Resultat før skat		654.026	751.298
Skat af årets resultat	4	<u>-151.453</u>	<u>-170.451</u>
Årets resultat		<u>502.573</u>	<u>580.847</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>102.573</u>	<u>180.847</u>
		<u>502.573</u>	<u>580.847</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.423	356.778
Indretning af lejede lokaler		90.292	89.190
Materielle anlægsaktiver	5	378.715	445.968
Anlægsaktiver i alt		378.715	445.968
Færdigvarer og handelsvarer		1.897.049	2.100.130
Varebeholdning i alt		1.897.049	2.100.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.172.113	3.395.772
Andre tilgodehavender		1.135	17.353
Udskudt skatteaktiv		41.925	28.994
Periodeafgrænsningsposter		0	28.588
Tilgodehavender		3.215.173	3.470.707
Værdipapirer		33.346	41.890
Værdipapirer		33.346	41.890
Likvide beholdninger		11.759	5.054
Omsætningsaktiver i alt		5.157.327	5.617.781
Aktiver i alt		5.536.042	6.063.749

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.704.948	1.602.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	6	2.604.948	2.502.374
Selskabsskat		164.384	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	164.384	0
Banker		561.912	1.999.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		746.549	711.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.691	3.871
Selskabsskat		169.780	366.080
Anden gæld		1.279.778	481.100
Kortfristede gældsforpligtelser		2.766.710	3.561.375
Gældsforpligtelser i alt		2.931.094	3.561.375
Passiver i alt		5.536.042	6.063.749
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.329.730	1.275.570
Pensioner	160.130	130.877
Andre omkostninger til social sikring	109.015	122.205
Andre personaleomkostninger	121.161	145.577
	<u>1.720.036</u>	<u>1.674.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	17.088
Valutakursgevinster	36.959	35.051
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	5.497
	<u>36.959</u>	<u>57.636</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.560	67.808
Kursreguleringer omkostninger	471	37
Rentetilleg selskabsskat	5.503	0
	<u>73.534</u>	<u>67.845</u>

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.384	169.774
Årets udskudte skat	-12.931	677
	<u>151.453</u>	<u>170.451</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2019	519.204	405.389
Tilgang i årets løb	18.240	68.121
Afgang i årets løb	-33.417	0
Kostpris 30. september 2020	<u>504.027</u>	<u>473.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	162.427	316.199
Årets afskrivninger	86.594	67.019
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-33.417	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>215.604</u>	<u>383.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>288.423</u>	<u>90.292</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.602.375	400.000	2.502.375
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	102.573	400.000	502.573
Egenkapital 30. september 2020	500.000	1.704.948	400.000	2.604.948

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	164.384	0	0
	0	164.384	0	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klitgaard-Madsen Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2020 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder i henholdt til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiverne som er omfattet af virksomhedspantet er ialt t. kr. 5.380 pr. 30/9 2020.
